El Colegio de Chihuahua
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 Marzo de 2020 y del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gesti6n
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

020

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

81,550.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
81,550.00

2,407,000.00

0.00

2,407,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,488,550.00

1,494,776.00
1,008,755.00

49,529.00

436,492.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

445,399.00
445,399.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,940,175.00

548,375.00

2019
278,589.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
278,589.00

2,055,770.00

0.00]

2,055,770.00
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]

2,334,359.00

1,857,272.00
1,566,975.00
41,067.00
249,230.00
65,350.00
0.00]

0.00]

0.00]
65,350.00
0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
448,369.00|
448,369.00|
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]
0.00]

2,370,991.00

-36,632.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente Correctos y responsabili

DR. LUIS ALVARO MORENO ESPINOZA
DIRECTOR GENERAL

LIC. SILVIA HERNANDEZ CARACOSA
COORDINACION ADMINISTRATIVA

ad del emiso












